丰都县2023年县域商业建设行动补充申报项目评审结果公示
按照重庆市商务委员会、重庆市财政局、重庆市乡村振兴局《关于印发重庆市县域商业建设行动专项资金管理实施细则的通知》（渝商务发〔2022〕18号）、重庆市商务委员会《关于全面推进实施县域商业建设行动的通知》（渝商务〔2022〕174号）以及丰都县商务委员会《关于印发《丰都县县域商业体系建设专项资金项目申报指南》的通知》（丰商务发〔2023〕6号）等文件要求，结合工作实际，我委于2023年11月27日开展了一批项目补充申报工作，经过单位申报、实地考察、联合评审等程序，现将项目名单予以公示（名单见附件），公示期5个工作日（2023年12月7日-13日）。如有异议，请于公示期内以书面形式向丰都县商务委反映，并请注明姓名和联系方式。(联系电话:70738506，联系地址：丰都县第二行政大楼611室）。
[bookmark: _GoBack]附件：丰都县2023年县域商业建设行动补充申报项目评审结果公示
丰都县商务委员会
2023年12月6日

附件：
丰都县2023年县域商业建设行动补充申报项目评审结果公示
	序号
	项目名称
	实施单位
	项目
所在地
	建设内容

	1
	丰都县三元镇农副产品集散分拨中心改造项目
	丰都县星语天泽农业开发专业合作社
	丰都县三元镇
	升级改造集散中心墙面、地面、顶面；改造给排水设施；改造水电管网；新增屋顶防漏钢架雨棚；新建农特产品展销厅1间；新建展销培训室1间，新建数字展区1间；改造特色门头1个，购置线上销售设备1套。

	2
	丰都县红柚王农产品上行动能改造提升项目
	重庆市红友王红心柚有限公司
	丰都县三元镇
	购置周转筐2500个，柚子专用筐100个 ，托盘50个；购置叉车1台，包装机1台，传送带；完善监控系统。

	3
	丰都县关坪农业农产品上行动能改造提升项目
	丰都县关坪农业开发有限公司
	丰都县高家镇
	改造特色农产品展示厅1间，改造产品筛选车间1间，购置展厅展柜，购置空调6台；购置包装台和周转筐；配齐监控设施一套 ；购置信息化设备一套，购置冷藏车1台；

	4
	丰都县董家镇农贸市场改造提升项目
	丰都县董家农贸市场管理部
	丰都县董家镇
	改造农贸市场地面、顶面、墙面；改造给排水设施，改造摊位30个，配齐消防设施，配齐监控设备。